UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN DUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 127/GM-UBND Sơn Dung, ngày  22 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………………………..

Thực hiện Công văn số 1127/UBND ngày 19/6/2023 của UBND huyện

Sơn Tây về việc chuẩn bị báo cáo phục vụ Đoàn giám sát của Hội Cựu chiến

binh tỉnh về tình hình thực hiện Nghị định số 150/2005/NĐ-CP ngày

12/12/2006, Nghị định số 157/2016/NĐ-CP ngày 24/11/2016 của Chính phủ;

UBND xã kính mời các thành phần sau tham dự buổi làm việc:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ phụ trách LĐTB&XH xã;

- Chủ tịch, Phó chủ tịch CCB xã;

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Lúc 13 giờ 30 phút, ngày 28/6/2023 (Sáng thứ Tư)

- Địa điểm: tại Hội trường UBND xã.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Giao ngành VH- XH xã phối hợp với Cựu chiến binh xã chuẩn Báo

cáo, các văn bản liên quan kèm theo và chuẩn bị các điều kiện cần thiết để

phục vụ buổi giám sát.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:

- Như Trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Đùng

		2023-06-23T16:10:26+0700

		2023-06-23T16:17:12+0700